
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Dimanche

8H

9H

10H

11H

12H

13H

14H

15H

16H

17H

18H

19H

20H

U6-U7 // 2018-2019 U8-U9 // 2016-2017 U10-U11 // 2014-2015

Référent 

catégorie

Sam ARRIGNON - 

0644264399
Noé DAVID - 0671210646

Mathis DURANDET - 

0642965465

Entraineme

nts 

semaines

Tom POUPEAU - 

0645090019

Tom POUPEAU - 

0645090019

Tom POUPEAU - 

0645090019

Samedi 

matin / 

après midi

Sam ARRIGNON - 

0644264399
Noé DAVID - 0671210646

Mathis DURANDET - 

0642965465

Possibilité d'inversion d'horaire le mardi soir entre U8-

U9 & U10-U11 en fonction des éducateurs.

Samedi

U8-U9

9H-10H30

Chavagnes en 

Paillers

U6-U7 

11H-12H30

Chavagnes en 

Paillers

Plateau U6-U7 // 

U8-U9

1 ou 2 samedi par 

mois

9-12H

Chavagnes en 

Paillers ou extérieur

Planning Foot Animation saison 2024 - 2025

Match U10-U11

14H-16H30

Rabatelière ou extérieur

U8-U9

17H30-18H30

Chavagnes en Paillers

U10-U11

18H30-19H30

Chavagnes en Paillers

U6-U7 

9H30-11H

Rabatelière

U8-U9

11H-12H30

Rabatelière

U10-U11

14H-15H30

Rabatelière ou Chavagnes 

en Paillers


